
010036 4484441 01/01 Wells Fargo Bank,. N.A. 
MAC N9777-13 

P.O. BOX S192 
SIOUX FALS, SD $717-5192 

Instructions for Recipient 
The intormetion provided may be difereni for covered end noncovered securities. For o description of covereo 
securities, see the Instructions for Form 894B. For e texoble covered security acguired at a premium, one you 
emortire the prem ium under seEtian 11 ym cOMred securi ecOuired at premium, your payer 
must generally report either (1) net amount of interest thet refecs the offset of the amount of in terest paid to 
ym t opremum mortizetion, alocable to the paymentia), or 2 grosrnoun er that 

you did not want to amortize the premium on e taxable covered security, then your payer will only report the gross 
amount of in terest peid to you. For e noncovered security Bcquired at e premium, your payer is only require d t 
Recipient's taxpa wr identiAetleyou. v only the lest four digit 
of vour TIN (50CIa security number (SSNI inAidKo youPe NI Adontion taXDAVer 
identification number (ATIN), or employer identification number (EIN). However, the issuer has reported your 

FATCA filing requirement. If the FATCA filing requirement box is checked. the payer is reporting on this Form 1090 
to setisfy is chepter 4 eccount reporting requirement You may also heve a fling requirement See the 

unique number he payer ess' include interest to distingquish your eccount 
Revt Shews tavable interest paid to you during 
shown in box 3. May olso show the total emount of the credits from clean renewable energy bonds, new clean 
renewabie energy bonds, quailifhed energy conservation bonds, qualified zon� academy bonds, qualified school 

en accou 

trented s pid to vou durino the calender vear on the credit aliowance dates (Mlarch 15 June 15 September 15. 
end December 15), For more informatiorn, see Form 8912. See the instructions above for a texable covered security 
ecquired at a premium. 

cipal forfe ited becouse of eariy with drewal of time You may deduct this 
amount 

Box 3. Shows interest on U.S. Sevings Bonds, Tre asury bilis, Tre esury bonds, and Treasury noes, This may or may 
inciuded i box1 See the insruc tio ns aboVE for e texeble covered security acquired et e premium. 
Box 4. Shows backup withhoiding. Generaly, payer must beckup withhold if you did nÍt furn ish your TIN or you did not furnish the correci TIN to he peyer. See Form W.9. Include this amount'on your income tax return as tax 

SHASHANK MAGDI 

Box 5. Any amount shown is your shae of investment expenses of a singieclass REMIC. This amount is included 
in box 1. Note: This amount is not deductible. 

Wells Fargo Bank, N.A. 

Box 6. Shows foreign tax paid. You may be eble to claim this tax as o deduction or o cre dit on vour Form 1040 or 

Che e nty nrUS pOssess ion to which the foreign tax wes paid 

MAC N9777-113 

800 4TH ST SE APT 301 

P.O. BOX 5192 

MINNEAPOLIS, MN 55414-1938 

Box 8. Shows taxexempt interest paid to you during the calendar year by the poyer, See how to report this amount 
in the Instructions for Form 1040. This amount may be subject to beckup withholding. See Box 4 abo ve. See the 

SIOUX FALLS, SD 57117-5192 

PAYER'S TIN 

94-1347393 

etien this 

SHASHANK MAGDI 
800 4TH ST SE APT 301 

CORRECTED (if checked) 
PAYER'S name, street address, city or town, state or province, country, ZIP or toreign Payer's RTN (optional) 

MINNEAPOLIS, MN 55414-1938 

Account number (see instructions) 

Form 1099-INT 

3H8029 1000 

RECIPIENT'S name, stre 

erest 

RECIPIENT'S TIN 

XXX-XX-1828 

000001323750024 

(keep for your records) 

FATCA filing 
requirement 

If you have questions con lact: 
Tax Ops 
Phone: 

ructions above or a toxexempt covered security 8cquired at e premium. 
cluded in box 2 See the 

Box 9. Showa taxexempt intgrest subject to the alternatve minimvered security acquired at a premium. 
Instruc tions for Form 6251. ee uri if vou mede an election under section 1278(b) to include mercet 
Gco Unt come t oecrues ond you natifed your peyer ofthe. elee Ttuet during the year whle hetd by you, 
section 1.6 045-1 (n)(5). shows the market dacounaeemat cvered security acquired on or after January 1. 
unless iwes epo twil be calculated on a constent yield basis uniess you nothed you payer t �is. 

ccordance with Reguletions section 1.6045-1 (n)(5) that you did not wen areurn as directed in the instructions 

Box 11. For a taxable covered security (other th an a U.S. Treasury obligation), shows the amount of premium amortization 

allocable to the interest peyment(s), unless yoy notfied he payer in it an amunt reported in this box, 
1.6045-(n|(5) har ou o E0401 to detetmine the net amount of interest includible in income on Form 1040 
S 40-5Ain respect to the security. f an amount is not reported in this box for a taxabie covereTthe 
premium and the payer is reporting premium amathe covered securiy. see Reguiations secticn 1.171-2(ak4). 
Ry 12 FS TUN obligeion that is e covered security, shows the amount of premium amortzaton aat 
the interest payment(s), unless you notified the payer in writgacoroncer this boX see the Instructions for 
you dlano ant t ncR nt amount of interest includible in income on Form 1040 or 1040-$R with 
respect to tne U.s. Treasury obligeticn. If an amount s not reported in this box fo. U.S. Treasury o n lgaton inat 
covered security ocquired at premium an epyeshhe amcuntof interest peid on the U.S. Treasury 
Oblgation. see Feaulations sectlon 1.171-2(0)l4). cable to the interest payments). 

n emoun oTnerest paid on the taxexempt covered security, the excess is a 

Box 14. Show CUSIP number(s) for taxexgmpt bond'a) gn which taxexempt interest ws paid or tax redit bondls) on 
which tAxable interest was paid or tax credit was allowe d, to you during the calendar year. If bi an k, no CUSIP num ber was 

Boxes 15-17. State tax withheld reporting boxes. 
Nominees, (f his form includes amoun s belonging p another person s). you are considered a nominee recipient Comele 
2.torm O88-T ror each or tne other owners snoWing ne eone tae thecinient Gle Formis) 10394NT 
with Form 1o96 with the Internal Revenue Service Center for your area. On Form 1096, list yourself as the fler.' A spouse not reguired tp file a nominee return to show amouns owned oyeEm tngg.JNT and Its instruc tions, such as 

Free File Program. Go to www.irs.go/FreeFile to see if you qualify for nocost online fe der al tax preparation, e-fling, and 
direct deposit or payment optlons, 

1 Interest income 

s 300.00 
2 Early withdrawal penalty 

18008693557 

4 Federal income tax withh eld 

6 Foreign tax paid 

8 Tax-exempt interest 

3 Interest on U.S. Savings Bonds and Treasury obligations 

10 Market discount 

12 Bond premium on Treesury obligations 

14 Tax-exempt and tax cradit 
bond CUSIP no. 

www.irs.gov/Form1099INT 

OMB No. 1545-0112 

2023 
Form 1099-INT 

5 Investment expenses 

Form 

7 Foreign country or U.S. poss essi on 

9 Specified private activity bond 
interest 

11 Bond premium 

13 Bond premium on tax-exempt bond 

MN 

Interest 
Income 

4390083 

Copy B 
For Recipient 

This is 

15 State 16 State identifi cation no.17 State tax withheld 

nforant taxX 
on and is 

being furnished to the 
IRS. If you are 

required to file a 
raturn, a negligence 

penalty or other 
sanction may be 

imposed on you if 
this income is 

taxable and the IRS 
deter mines that it has 

not been reported. 

Department of the Treasury -Internal Revenue Service 

TIN) E 

instructions for Form 8938. 

e fiaure vou edius ted gross income on your income tax return, See the Instuctions for Fofm 1040 1 
see where tp take the deduction 

postal code, and telephone no. 

street address (includi ng apt. no), ity or town, state or province, country, 
and ZIP or foreign p al code 

count un der section 1276|. heport nE t ecurity s includible ín taxable income as interest income. 

Box 13. For a laxexempt covered security, shows he amount orpremt f tayexemot interest repor tabie on 
Form 104r 140-SA fan amount is not reoorted in this box for a taxexempt covered secur ity acquired at a premium, 

the payer has reported a net amount of interest in box 8 or 9, whichever is applicaoie. ReRatens 



January 17, 2024 

SHASHANK MAGDI 
600 10TH AVE SE APT 101 
MINNEAPOLIS MN 55414-1446 

PAYER'S name, street address, city or town, state or province, country, ZIP or foreign postal code 

State of Minnesota 
600 North Robert Street 
St. Paul, MN 55146-4100 

PAYER'S TIN 

41-6007162 

RECIPIENT'S name 

Street address (including apt. no.) 

Account number (see instructions) 

Form 1099-MiS (Rev. 1-2022) 

RECIPIENT'S TIN 

City or town, state or province, country, and ZIP or foreign postal code 

Questions 

CORRECTED (if checked) 

DEPARTMENT 
OF REVENUE 

***_**_1828 

(keep for your records) 

600 N. Robert St.. St. Paul, MN 55101 
Www.revenue.state.mn.us 

1 Rents 

2 Royalties 

3 Other income 

5 Fishing boat proceeds 

7 Payer made direct sales 
totaling $5,000 or more of 
consumer products to 
recipient for resale 

9 Crop insurance proceeds 

11 Fish purchased for resale 

13 FATCA filing|14 Excess golden parachute 
requirement payments 

$ 

260.00s 

16 State tax withheld 

0.00 

www.irs.gov/Form1099MISC 

JD: 
Letter ID: 

OMB No. 1545-0115 

Fon 1099-MISC 

(Rev. January 2022) 
For calendar year 

20 23 
4 Federal income tax withheld 

6 Medical and health care 
payments 

8 Substitute payments in lieu 
of dividends or interest 

10 GrosS proceeds paid to an 

attorney 

12 Section 409A deferrals 

15 Nonqualified deferred 
compensation 

0.00| 

17 State/Payer's state no. 

XXX-XX-1828 
L0693600160 

Miscellaneous 
Information 

State income tax related questions: contact the Minnesota Department of Revenue at 
www.revenue.state.mn.us or 651-556-3008. 

Copy B 
For Recipient 

This is important tax 
information and is 
being furnished to 
the IRS. If you are 

required to file a 
return, a negligence 

penalty or other 
sanction may be 

imposed on you i 
this income is 

taxable and the IRS 
determines that it 

has not been 
reported. 

9000001| $ 
18 State income 

The amount reported on this form is your One-Time Tax Rebate Payment sent in late 2023 by either 
direct deposit or check. Use the information on this form when filing your 2023 income tax return. If 
you include this payment in your federal adjusted gross income, subtract it from your Minnesota taxable 
income on line 33 of Schedule MIM on your Minnesota return. 

Department of the Treasury - Internal Revenue Service 

Federal income tax related questions: contact the Internal Revenue Service at www.irs.gov or 
1-800-829-1040. 

0.00 

An equal opportunity employer 
This material is available in alternate formats. 
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